DATOS DEL PREDIO
REFERENCIA CATASTAL PROPIETARIO DIRECCION C.C.O NIT AVALUO

010003500002000 KINYER  MOLANO
ALVAREZ

C 7A 7 69 MZ B CS 2 VILLA
NANCY 74752583 $152.010.000,00

DATOS DE LA FACTURA
NUMERO FACTURA VALOR FACTURA VIGENCIAS

010050320230914102747000 $117.700,00 2018,2019,2020,2021,2022,2023

SON: Ciento Diecisiete Mil Setecientos Pesos M/CTE

LIQUIDACION
IMPUESTO INTERES DESCUENTO SOBRETASA INT.SOB DESC

TRIBUTARIO OTROS TOTAL

$608.132,00 $472.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $117.700,00

DATOS DE PAGO DETALLADO DEL BANCO
FECHA PAGO BANCO NUMERO CUENTA VALOR TERCERO
2024-02-19 BBVA COLOMBIA 077 04244-8 $117.700,00

[...]

DATOS DEL PREDIO
REFERENCIA CATASTAL PROPIETARIO DIRECCION C.C.O NIT AVALUO

010003500002000 KINYER  MOLANO
ALVAREZ

C 7A 7 69 MZ B CS 2 VILLA
NANCY 74752583 $152.010.000,00

DATOS DE LA FACTURA
NUMERO FACTURA VALOR FACTURA VIGENCIAS

010050320230914102747000 $117.700,00 2018,2019,2020,2021,2022,2023

SON: Ciento Diecisiete Mil Setecientos Pesos M/CTE

LIQUIDACION
IMPUESTO INTERES DESCUENTO SOBRETASA INT.SOB DESC

TRIBUTARIO OTROS TOTAL

$608.132,00 $472.000,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $0,00 $117.700,00

DATOS DE PAGO DETALLADO DEL BANCO
FECHA PAGO BANCO NUMERO CUENTA VALOR TERCERO
2024-02-19 BBVA COLOMBIA 077 04244-8 $117.700,00